SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC BẮC QUANG

Số: 20/BVĐKKVBQ-KD

V/v mời báo giá lập cấu hình

 tính năng kỹ thuật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Quang, ngày 05 tháng 9 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn lập cấu hình,  tính

năng kỹ thuật thiết bị y tế.

Căn cứ Quyết định số 10602/QĐ-UBND ngày 18/6/2025 của UBND huyện

Bắc Quang về việc cấp bổ sung kinh phí thực hiện nhiệm vụ: mua sắm trang thiết

bị  phục vụ khám chữa bệnh Bệnh viện Đa khoa khu vực huyện Bắc Quang.

Bệnh viện Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang. đang

có nhu cầu tiếp nhận Báo giá tư vấn lập cấu hình, thông số kỹ thuật chi tiết để tham

khảo xây dựng cấu hình, tính năng thông số kỹ thuật và dự toán chi tiết cho mua

sắm thiết bị y tế Quý 4 năm 2025 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quang tỉnh

Tuyên Quang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bà: Nguyễn Tuyên Hải – Khoa Dược - Vật tư thiết bị y tế, bệnh viện Đa

khoa khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang;

- Điện thoại: 0965118333

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

-  Nhận trực tiếp hoặc theo đường bưu điện tại địa chỉ: Khoa dược-VTTBYT

– Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang, Thôn 1, xã Bắc

Quang, tỉnh Tuyên Quang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 5 tháng 9 năm 2025 đến trước

16h30 ngày 12 tháng 9 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày ngày

báo giá.

6. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quang tỉnh

Tuyên Quang, Thôn 1, xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang.

7. Giá dự kiến gói thầu: 3.7 tỷ đồng

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Báo giá dịch vụ tư vấn và Hồ sơ năng lực có đầy đủ các giấy tờ, tài liệu

chứng minh năng lực (tư cách pháp nhân, tình hình tài chính, có nhân sự đủ điều

kiện thực hiện dịch vụ tư vấn về kỹ thuật thiết bị y tế), kinh nghiệm thực hiện các

hợp đồng tương tự (hợp đồng đã hoàn thành) trong vòng 03 năm trở lại đây của

Công ty.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải Website của Bệnh viện;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Công

PHỤ LỤC 01

DANH MỤC MUA SẮM THIẾT BỊ Y TẾ QUÝ 4 NĂM 2025

(Kèm theo Yêu cầu báo giá số 20/BVKV-KD ngày   5  tháng 9 năm 2025 của Bệnh
viện Đa khoa khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang)

STT Tên thiết bị Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

1 Hệ thống máy tán sỏi laser
Hệ

thống
1

 Tổng cộng: 01 khoản